[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

             №  57

О признании утратившим силу решения

 Земского собрания от 23.06.2016г. № 34

               «О внесении изменений в Положение об  администрации
        Шарангского муниципального района  Нижегородской области»

В связи с изменениями в кадровом составе, в соответствии с Уставом Шарангского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание Шарангского района  р е ш и л о:
1. Признать утратившим силу решение Земского собрания от 23.06.2016г. № 34 «О внесении изменений в Положение об администрации Шарангского муниципального района  Нижегородской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления                            Н.П.Филимонов

27.10.2016